Tutorum obligatio 642. et seq. 776.  
Typographo an liceat die festo laborare 629.

## U.

Universitates acatholicorum an liceat adire, gradum inibi suscipere 381.  
Ususfructus, usus 876. quomodo acquiratur, et amittatur 878. usucapio est adjectio dominii etc. 881.  
Usura quid, et quotuplex 915. mere lucratoria 916. ex quibus titulis liceat aliquid supra sortem accipere 917. et seq. mens Bened. XIV. de usuris 919. chirographa minoris emere an sit usura 920. tituli prohibiti 922. 923. 924. an ab usurario liceat petere mutuum 688. in fin.  
Uxor adhibens bona contra voluntatem mariti 796. eleemosynam distribuens 797. bona sibi reservans 798. adhibens bona ex licentia praesumpta 799. post mortem mariti pro sustentatione subtrahens, ibid.

## V.

Vagi 210. quibus legibus teneantur 217. 271.  
Vana gloria 319. 320.  
Vectigal 855. vectigalia fraudantes an peccent et ad restit. teneantur 188. 856.  
Venari an die festo liceat 630.  
Venditio 926. obligatio vendoris 927. quomodo rescindi possit venditio 928. venditor vini aqua diluti, ibid. et 933. ad quid vendor obligetur, qui vendit rem vitiatam 935. venditio majori pretio ob dilatam solutionem, vel pretium brevi diminuendum, item ob raritatem 936. 937. et seq. constitutus ad vendendum an possit sibi augmentum retinere 939.  
Beneficium 417.  
Veniale peccatum. Vide *peccatum*.  
Verba turpia. Vide *turpiloquia*.  
Vestes infidelium an portare liceat 362.  
Vestitus scandalosus 695.  
Vexam redimere in officiis spiritualibus an sit simonia 501. etc.  
Viduae quid non liceat 310.  
Vina an liceat adulterare et condire 179. item 933. 934. bibulis ad ebrietatem apponere 331.  
Vindicta 337.  
Violentia seu vis 239.  
Virgini an liceat se occidere, ut evadat periculum corruptionis 662. 663.  
Vitam quomodo debeamus conservare 664. et seq.  
Voluntas Dei primaria, secundaria, antecedens, consequens, quid 25.  
Voluntatis actus quomodo specificentur ab objectis 13. 288. voluntas ultima 951.  
Votum quid sit 552. quotuplex 553. requisita ad votum 554. et seq. materia voti 557. et seq. obligatio ex voto 560. interpretatio obligationis ex voto 561. usque ad 564. tempus implendi votum 565. et seq. in dubio de obligatione 587. et seq. obligatio extinguitur ob mutationem materiae 591. fit soli Deo 556. 569. de re levi non obligat graviter 561. ex metu emissum an sit reservatum 606. metu mortis extortum an sit validum 572. et seq. vota summo Pontifici reservata 595. 605. non reservata 607. 609. reservata urgente necessitate dispensari possunt ab Episcopo 608. dispensandi causae 611. dispensationis petendae praxis 612. et seq. vota impuberum 602. famulorum 603. filiorum, ibid. religiosorum 604. votum an ad haeredes transeat 580. an post septimum aetatis annum censeatur deliberatum 58. quando mutare liceat in aequale 104. conditionale quomodo obliget 589. voti commutatio 596. irritatio voti 592. 599. 600. et seq. dispensatio 593. 608. executionem an differre liceat 578. de voto dubius, an emiserit, ad nihil tenetur. 54. 570. dubius de quantitate, de sensu verborum ad quid teneatur 60. etc. votens rem tantum venialiter malam quomodo peccat 558. vovisti determinatam religionem, ad hanc non admissus, non teneris ad aliam 610. vovisti hac die te aliiquid facturum, cras non teneris amplius, peccas tamen hodie non implendo. 565. vovisti religionem, dubitas an strictiorem, potes eligere minus strictam 59. vovisti religionem, sed justa de causa novitiatu egredieris, satisfecistine voto? 610. votum virginitatis an reservatum Pontifici 605. conjuges mutuo consensu voventes irritare vota sibi invicem non possunt 601. quid observandum, si poenitens in genere dicat, quod votum violarit 567. formulae dubiae 568. 569. quae nam intentio requiratur ad votum 571. an et quando error vitiet votum 574. votum poenale 584.